
   
 
 

                                                              

                                        Datum poslední aktualizace: 20.04.2018 

 
 
OQEMA, s.r.o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, e-mail: oqema@oqema.cz; oqema@oqema.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001:2008 

 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 
  

Název:      CURATECH NE 120 
 
 
Charakteristika:   Neutrální čistič pro čištění všech materiálů za nízkých teplot. 
 
Vlastnosti: • Curatech NE 120 je neutrální čistič, který není povinen označovat zboží    
                                                přesně bez dočasné ochrany proti korozi pro všechny druhy materiálu. 
                                             • Díky nové kombinaci povrchově aktivních látek má výrobek velmi dobré  
                                               odmašťovací schopnosti. 
                                             • Vzhledem k demulgačním vlastnostem lze olej a mazadla oddělit     
                                               s pomocí jednoduchého odlučovače oleje. Tímto způsobem lze   
                                               dosáhnout trvale dobrých výsledků čištění několik měsíců. 
                                             • Prací prostředky obsažené v nich jsou biologicky odbouratelné 
                                               v souladu s EU pokyny č. 648/2004. 
                                             • Curatech NE 120 navíc neobsahuje žádné NTA ani EDTA. 
                                             • Produkt lze dávkovat dávkovacím čerpadlem řízeným hodnotou pH. 
 
Použití: • Teplota aplikace by měla být mezi 40 - 50 ° C. 
                                             • Koncentrace pro použití by měla být 4 - 5%. 
                                             • Doba čistícího cyklu závisí na systému a znečištění a typicky je mezi 1  
                                               a 3 minutami. 
 
Vzhled:           světle žlutá kapalina 
 
Specifikace jakosti, parametry: 
 

Parametr MJ Hodnota 

Hodnota pH  - 6,5 – 6,8 

Hustota g/ml 1,05 – 1,08 
 
Stanovení koncentrace: Činidla: 1. methyl-oranžový roztok 
                                                          2.0,1 N kyselina chlorovodíková       
                                                          3. destilovaná voda. 
                                              Faktor: 1,5 
                                              
                                             20 ml čistšího roztoku přidáním 100 ml destilované vody a 5 až 6 kapek  
                                             oranžové barvy roztok se titruje ze žluté na purpurově červenou s 0,1 N  
                                             kyselinou chlorovodíkovou. 
                                             ml kyseliny chlorovodíkové x 1,5 =% Curatech NE 120  
  
Pokyny pro skladování: Skladujte na čistém, dobře větraném místě v pečlivě uzavřených 

nádobách. Chraňte před mrazem.  
 
Doba expirace: 24 měsíců 
 
Balení:      Kanystr nevratný 30 l PE 
 
 


